
Camp. Motoslite Alleghe Rd 1 Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - 10:43.397
Tempo Gara

1 1:00.180 11:02:12.199

2 58.640 11:03:10.839

3 57.739 11:04:08.578

4 56.535 11:05:05.113

5 57.300 11:06:02.413

6 56.220 11:06:58.633

7 57.847 11:07:56.480

8 56.778 11:08:53.258

9 57.629 11:09:50.887

10 59.573 11:10:50.460

11 1:00.454 11:11:50.914

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. - + 10.312
Dif. Primo

1 57.833 11:02:09.368

2 57.391 11:03:06.759

3 57.268 11:04:04.027

4 57.895 11:05:01.922

5 57.584 11:05:59.506

6 58.650 11:06:58.156

7 57.817 11:07:55.973

8 59.972 11:08:55.945

9 1:00.732 11:09:56.677

10 1:01.645 11:10:58.322

11 1:02.904 11:12:01.226

 Po. 3 - # 21 CREMASCO A. - Polaris + 18.474
Dif. Primo

1 1:00.025 11:02:12.752

2 59.774 11:03:12.526

3 58.967 11:04:11.493

4 59.144 11:05:10.637

5 59.473 11:06:10.110

6 59.205 11:07:09.315

7 59.767 11:08:09.082

8 58.868 11:09:07.950

9 1:01.856 11:10:09.806

10 59.402 11:11:09.208

11 1:00.180 11:12:09.388

 Po. 4 - # 129 LIAUDAT R. - + 26.244
Dif. Primo

1 1:02.359 11:02:15.048

2 1:00.056 11:03:15.104

3 59.632 11:04:14.736

4 59.158 11:05:13.894

5 59.424 11:06:13.318

6 59.011 11:07:12.329

7 59.897 11:08:12.226

8 59.680 11:09:11.906

9 1:00.315 11:10:12.221

10 1:00.305 11:11:12.526

11 1:04.632 11:12:17.158

 Po. 5 - # 61 TABONI M. - + 28.349
Dif. Primo

1 1:06.526 11:02:14.043

2 59.556 11:03:13.599

3 59.772 11:04:13.371

4 59.136 11:05:12.507

5 58.912 11:06:11.419

6 1:00.339 11:07:11.758

7 59.880 11:08:11.638

8 1:01.556 11:09:13.194

9 1:01.377 11:10:14.571

10 1:01.376 11:11:15.947

11 1:03.316 11:12:19.263

 Po. 6 - # 46 BETTIGA A. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 59.321 11:02:10.585

2 58.617 11:03:09.202

3 59.006 11:04:08.208

4 59.696 11:05:07.904

5 58.960 11:06:06.864

6 59.059 11:07:05.923

7 59.247 11:08:05.170

8 1:38.657 11:09:43.827

9 1:20.317 11:11:04.144

10 1:18.204 11:12:22.348

 Po. 7 - # 77 INVERNIZZI M. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:07.988 11:02:21.155

2 1:04.492 11:03:25.647

3 1:05.428 11:04:31.075

4 1:05.535 11:05:36.610

5 1:06.145 11:06:42.755

6 1:07.276 11:07:50.031

7 1:10.884 11:09:00.915

8 1:09.543 11:10:10.458

9 1:09.590 11:11:20.048

10 1:07.969 11:12:28.017

 Po. 8 - # 33 REDAELLI L. - + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:04.935 11:02:18.404

2 1:01.866 11:03:20.270

3 1:03.171 11:04:23.441

4 1:03.152 11:05:26.593

5 1:04.761 11:06:31.354

6 1:05.955 11:07:37.309

7 1:06.408 11:08:43.717

8 1:08.896 11:09:52.613

9 1:07.944 11:11:00.557

Fastest lap: 56.220 
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 Po. 9 - # 2 DONAZZAN M. - + 4 Laps
Dif. Primo

1 59.847 11:02:11.530

2 58.878 11:03:10.408

3 59.821 11:04:10.229

4 58.245 11:05:08.474

5 58.925 11:06:07.399

6 59.055 11:07:06.454

7 58.776 11:08:05.230

Fastest lap: 56.220 
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